Al termine della procedura con il collaboratore esterno prescelto sarà stipulato un contratto di 
prestazione di lavoro autonomo per 6 mesi, per un corrispettivo complessivo per la prestazione, al lordo 
delle ritenute a carico del percipiente, determinato in euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00). 

Il compenso dovuto sarà liquidato in un’unica soluzione, alla fine della prestazione e previa valutazione 
dell'attività svolta. 

Qualora il collaboratore individuato sia dipendente di altra amministrazione pubblica soggetto al regime 
di autorizzazione di cui all’art.